

FFC3 ApS
c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København

CVR-nr. 27 65 08 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.



Mads Ulrich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | FFC3 ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København |
| | CVR-nr.: 27 65 08 48 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mads Ulrich, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelser | Danske Bank A/S, København UBP-Union Bancaire Privée, Luxembourg Saxo Bank, København |
| Dattervirksomheder | Ejendomsselskabet NL Ejendomme af 2005 ApS, København NL Retail ApS, København Ejendomsselskabet Berlin Spandau ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af børsnoterede og unoterede aktier og obligationer samt anden hermed i forbindelse stående finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -560.873 mod -542.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.292.882 mod 39.285.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den negative udvikling på finansmarkederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> <u>kr.</u> | <u>2021</u> <u>t.kr.</u> |
|------------------------------------------------------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttotab | -560.873 | -542 |
| Driftsresultat | -560.873 | -542 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -33.439.660 | 9.281 |
| Andre finansielle indtægter | 17.105.701 | 40.934 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -32.017.814 | -2.258 |
| Resultat før skat | -48.912.646 | 47.415 |
| 2 Skat af årets resultat | 2.619.764 | -8.130 |
| Årets resultat | -46.292.882 | 39.285 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -33.439.660 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 39.285 |
| Disponeret fra overført resultat | -12.853.222 | 0 |
| Disponeret i alt | -46.292.882 | 39.285 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|----------------------------------------------|---------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 218.825.868 | 252.265 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 21.442.175 | 14.829 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>240.268.043</u> | <u>267.094</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>240.268.043</u> | <u>267.094</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 62.405.190 | 56.680 |
| Udsudte skatteaktiver | 2.619.764 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 558.364 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 9.255.384 | 8.095 |
| Tilgodehavender i alt | <u>74.838.702</u> | <u>64.775</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 159.998.452 | 196.457 |
| Værdipapirer i alt | <u>159.998.452</u> | <u>196.457</u> |
| Likvide beholdninger | <u>29.501.028</u> | <u>29.365</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>264.338.182</u> | <u>290.597</u> |
| Aktiver i alt | <u>504.606.225</u> | <u>557.691</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|------------------------------------------------------------|--------------------|----------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 600.000 | 600 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 199.587.569 | 233.027 |
| Overført resultat | 268.822.858 | 281.676 |
| Egenkapital i alt | 469.010.427 | 515.303 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.956.477 | 1.694 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 15.931.319 | 15.632 |
| Selskabsskat | 0 | 5.456 |
| Anden gæld | 15.708.002 | 19.606 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 35.595.798 | 42.388 |
| Gældsforpligtelser i alt | 35.595.798 | 42.388 |
| Passiver i alt | 504.606.225 | 557.691 |

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|----------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 600.000 | 233.027.229 | 281.676.080 | 515.303.309 |
| Resultatandel | 0 | -33.439.660 | -12.853.222 | -46.292.882 |
| | 600.000 | 199.587.569 | 268.822.858 | 469.010.427 |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|----------------------------------------------------|--------------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 312.301 | 304 |
| Andre finansielle omkostninger | 31.705.513 | 1.954 |
| | 32.017.814 | 2.258 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 8.219 |
| Årets regulering af udskudt skat | -2.619.764 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -89 |
| | -2.619.764 | 8.130 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 19.238.299 | 19.238 |
| Kostpris 31. december 2022 | 19.238.299 | 19.238 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 233.027.229 | 223.746 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -33.439.660 | 9.281 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 199.587.569 | 233.027 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 218.825.868 | 252.265 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|----------------------------------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| Ejendomsselskabet NL Ejendomme af 2005 ApS, København | 100 % | 196.965.770 | -35.008.209 |
| NL Retail ApS, København | 100 % | 17.129.477 | 1.504.226 |
| Ejendomsselskabet Berlin Spandau ApS, København | 94,5 % | 5.005.949 | 68.067 |
| | | 219.101.196 | -33.435.916 |

Noter

| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 t.kr. |
|------------------------------------------------|-------------------|---------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 14.828.657 | 14.390 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 439 |
| Kostpris 31. december 2022 | 14.828.657 | 14.829 |
| Årets opskrivninger | 6.613.518 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 6.613.518 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 21.442.175 | 14.829 |

5. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede værdipapirer kr. | Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr. |
|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2022 | 159.998.452 | 21.442.175 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -25.628.115 | 6.613.518 |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets hovedaktionær har for alt mellemværende med selskabets hovedbankforbindelse, afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.

Selskabet har som følge af selskabets engagement i kapitalfonde påtaget sig en samlet udestående indbetalingsforpligtelse på tDKK 5.918.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.